

ಓ. ಎಸ್. ನಂ: 2/2024

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 1

ದಿನಾಂಕ: 23-01-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಸತ್ಯಪ್ರತಿಷ್ಠೆ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಸ್. ಎನ್. ಎಂ. ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ನನ್ನ ಸಾಕ್ಷಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಅದನ್ನು ಬರೆಯಲು ನಮ್ಮ ವಕೀಲರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾನೇ ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಅರ್ಥೈಸಿಕೊಂಡು ಅದಕ್ಕೆ ನಾನು ಸಹಿ ಹಾಕಿರುತ್ತೇನೆ. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ರಿ.ಸ. ನಂ: 20/3 ಬಿ/2+4 ರ 1966 ರಿಂದ 1972, 1982 ರಿಂದ 1989, 1987 ರಿಂದ 1998, 1992 ರಿಂದ 2001, 2018-19, 2021-22 ರ ಸಾಲಿನ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ-1 ರಿಂದ 6 ಎಂದು, ರಿ.ಸ. ನಂ: 22/1 ಬ ರ 2018-19 ಹಾಗೂ 2021-22 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ-7 ಹಾಗೂ 8 ಎಂದು, ರಿ.ಸ. ನಂ: 2/3 ಎ/2 ರ 2018-19, 2021-22 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ-9 ಹಾಗೂ 10 ಎಂದು, ರಿ.ಸ. ನಂ: 3/3 ಬ ರ 2021-22 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಯನ್ನು ನಿಪಿ-11 ಎಂದು, ರಿ.ಸ. ನಂ: 3/4 ರ 2021-22 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಯನ್ನು ನಿಪಿ-12 ಎಂದು, ರಿ.ಸ. ನಂ: 3/3 ಅ ರ 2021-22 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಯನ್ನು ನಿಪಿ-13 ಎಂದು, ರಿ.ಸ. ನಂ: 38/2 ಅ ರ 2018-19, 2021-22 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-14 ಮತ್ತು 15 ಎಂದು, ರಿ.ಸ. ನಂ: 47/1+2+3/2 ರ 1981 ರಿಂದ 1989, 1992 ರಿಂದ 1999, 2019-20, 2021-22 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಯನ್ನು ನಿಪಿ-16 ರಿಂದ 19 ಎಂದು, ರಿ.ಸ. ನಂ: 35/2 ಅ ರ 2018-19 ಹಾಗೂ 2021-22 ರ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-20 ಮತ್ತು 21 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

2. ವಿ.ಪಿ.ಸಿ. ನಂ: 390 ಹಾಗೂ ವಿ.ಪಿ.ಸಿ. ನಂ: 03 ಆಸ್ತಿಗಳ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-22 ಹಾಗೂ 23 ಎಂದು, ಎಂ.ಆರ್. ನಂ: 20/2006-07, ಎಂ.ಆರ್. ನಂ: ಎಚ್-26/2020-21, ಎಂ.ಆರ್. ನಂ: ಎಚ್-23/2020-21 ರ ಹಕ್ಕು ಬದಲಾವಣೆ ವಹಿಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-24 ರಿಂದ 26 ಎಂದು, ಡ ನಂ: 902 ದಿನಾಂಕ: 02-02-1959, ಡ ನಂ: 1006 ದಿನಾಂಕ: 26-10-1964, ಡ ನಂ: 1024 ದಿನಾಂಕ: 25-07-1966, ಡ ನಂ: 1107 ದಿನಾಂಕ: 14-09-1973, ಡ ನಂ: 1110 ದಿನಾಂಕ: 18-03-1974 ಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ-27 ರಿಂದ 31 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ: 30-12-2020 ರ ಮೃತ್ಯು

ಓ. ಎಸ್. ನಂ: 2/2024

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 1

ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-32 ಎಂದು, ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ತಂದೆಯ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಪಿ-33 ಎಂದು, ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಶಾಲಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡಿನ ನೋಟರೈಸ್ಡ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-34 ಹಾಗೂ 35 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು, ಸಮಯವನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮೇಲೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು )

ಓ. ಹೆ. ಕೆ. ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.

ದಿನಾಂಕ: 23-01-2025

Sd/-

ಹಿರಿಯ ಸಿ ಜೆ ಮತ್ತು ಜೆ. ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ,

ಹಿರೇಕೆರೂರು